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COD.TRAB. 243381 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CAX00L19-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES, POR
EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 13 DE NOVIEMBRE
DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 18 DE
NOVIEMBRE DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE HAN REALIZADO EL PRIMER EJERCICIO.

Habiendo finalizado la corrección del PRIMER EJERCICIO de las pruebas selectivas para
acceso al  CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES, por el  turno de Acceso Libre,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de
2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el PRIMER EJERCICIO,
de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES, por el
turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en el tablón de anuncios de Función Pública..

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 7 de mayo de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Cabezas Cerezo, Juan De Dios
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 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 243381 

CÓDIGO: CAX00L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE AGENTES

MEDIOAMBIENTALES 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***6472** ABAD CARBONELL, FRANCISCO JAVI 6.360
2 ***1472** ABELLAN SANCHEZ, ANA MARIA 8.253
3 ***0855** ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO 8.052
4 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE 4.804
5 ***1600** ALVAREZ SILVA, JOAQUIN 7.032
6 ***1821** ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO 8.375
7 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES 5.347
8 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA 6.374
9 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL 6.729

10 ***9952** CARRILLO PEREZ, JOSE 8.196
11 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO 8.117
12 ***4145** CASTILLO LUCAS, ARMANDO 5.019
13 ***1390** CASTILLO REVELLES, RICARDO 8.369
14 ***6275** ESCUDERO GIL, MIGUEL 6.858
15 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA 5.810
16 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 8.940
17 ***5551** GARCIA ROS, ROCIO DEL MAR 6.320
18 ***1356** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 8.405
19 ***0362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN 9.021
20 ***2039** HORTELANO GARCIA, DAVID 7.236
21 ***2232** LOPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSE 8.291
22 ***2410** LOPEZ GARCIA, ISABEL 9.557
23 ***4568** LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA 7.064
24 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE 7.705
25 ***9223** LOPEZ MARIN, SERGIO 5.447
26 ***9736** LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS 7.319
27 ***2374** LOZANO CARRILLO, MARIA CECILIA 5.214
28 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS 8.664
29 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 7.884
30 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL 6.357
31 ***4229** MARTINEZ DE PACO, JOSE MARTIN 5.969
32 ***2788** MARTINEZ DE PACO, JUAN CARLOS 7.113
33 ***5767** MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE 5.052
34 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO 7.941
35 ***6791** MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 6.495
36 ***1759** MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO 8.803
37 ***3541** MELGAREJO GARCIA, JAVIER 9.274
38 ***0430** MOTOS POVEDA, JESUS 7.191
39 ***9199** PEDRAZA MIJAN, CARLOS 7.669
40 ***1884** PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 6.858
41 ***0576** PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID 5.216
42 ***4634** PEREZ VILLALBA, JAVIER 7.441
43 ***4922** PINTADO CORREDOR, JOSE ANTONIO 6.745
44 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE 7.386
45 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN 5.976
46 ***2952** SANCHEZ PINA, FULGENCIO 5.524
47 ***3940** SANCHEZ SOLANA, FULGENCIO 8.368
48 ***1673** SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN 7.153
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 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 243381 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
49 ***1484** SANCHEZ VILLEGAS, RAUL 7.108
50 ***8525** VALERO TOMAS, JULIO JOSE 9.829
51 ***3121** VICENTE MARTINEZ, MARIA JOSE 6.598

Pág. 3 

CA
BE

ZA
S 

CE
RE

ZO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

07
/0

5/
20

24
 1

3:
23

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
c1

1d
8c

c-
0c

64
-b

19
c-

6e
6b

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 243381 

CÓDIGO: CAX00L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE AGENTES

MEDIOAMBIENTALES 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1644** ABELLAN SANCHEZ, RAFAEL ALBERTO 0.799
2 ***5850** ARTELL ABRIL, MIGUEL ANGEL 0.000
3 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS 1.000
4 ***3492** BLAZQUEZ MOLINA, JUAN SILVERIO 0.000
5 ***9162** BRAVO MARTINEZ, JUAN DAMIAN 0.000
6 ***3724** EGEA ALVAREZ, JESUS 1.880
7 ***7726** GOROSTIZA SENANTE, SANTIAGO 1.403
8 ***8263** HERRERA GARCIA, JAVIER 1.105
9 ***7203** JIMENEZ CEREZO, JOSE DANIEL 0.000

10 ***2450** JIMENEZ HAMMOND, JOSE ANTONIO 1.865
11 ***6696** LOPEZ DIAZ, GUILLERMO 1.902
12 ***9130** LOZANO GARCIA, JUAN ALFONSO 0.000
13 ***8717** MAESTRE GASTEAZI, FCO. JAVIER 0.000
14 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA 3.316
15 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL 2.455
16 ***1159** MARTINEZ FERRER, ANTONIO 0.000
17 ***0064** MEROÑO MARTINEZ, SALVADOR 0.000
18 ***0200** MONTALBAN ALCON, SALVADORA 0.000
19 ***6999** NAVARRO VAREA, JESUS 1.945
20 ***5446** NORTE AGUILERA, SERGIO 0.435
21 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ 0.144
22 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO 3.292
23 ***7118** PUCHE CASCALES, ARANZAZU MARIA 1.796
24 ***7975** ROBLES GAZQUEZ, JUAN 0.577
25 ***1207** RODRIGUEZ MOYA, MARIO 0.000
26 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL 3.598
27 ***7433** SANCHEZ JUAN, M. INMACULADA 2.399
28 ***8815** SANCHEZ PEREZ, DANIEL 1.000
29 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON 2.429
30 ***2336** SANCHEZ-BOLEA ALCARAZ, JAVIER 1.181
31 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO 2.422
32 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA 0.000
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ANEXO III

CAX00L19-2

Nº DNI APELLIDOS,NOMBRE SALTO CUERDA
1 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO 1,340 2
2 ***4145** CASTILLO LUCAS, ARMANDO 1,236 1
3 ***6275** ESCUDERO GIL, MIGUEL 1,406 2
4 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA 1,085 1
5 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 1,157 2
6 ***5551** GARCIA ROS, ROCIO DEL MAR 1,500 2
7 ***1356** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 1,642 2
8 ***0362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN 1,396 2
9 ***2039** HORTELANO GARCIA, DAVID 1,340 2

10 ***2410** LOPEZ GARCIA, ISABEL 1,557 2
11 ***4568** LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA 1,557 2
12 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE 1,321 2
13 ***9223** LOPEZ MARIN, SERGIO 1,123 2
14 ***9736** LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS 1,321 2
15 ***2374** LOZANO CARRILLO, MARIA CECILIA 1,271 1
16 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS 1,538 2
17 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 1,358 2
18 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL 1,104 1
19 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA 0,929 1
20 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL NULO NP
21 ***4229** MARTINEZ DE PACO, JOSE MARTIN 1,113 1
22 ***2788** MARTINEZ DE PACO, JUAN CARLOS 1,774 2
23 ***5767** MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE 1,557 1
24 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO 1,000 2
25 ***6791** MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1,443 2
26 ***1759** MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO 1,575 2
27 ***3541** MELGAREJO GARCIA, JAVIER 1,274 2
28 ***0430** MOTOS POVEDA, JESUS 1,604 2
29 ***1884** PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 1,500 2
30 ***0576** PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID 1,113 1
31 ***4634** PEREZ VILLALBA, JAVIER 2,000 2
32 ***4922** PINTADO CORREDOR, JOSE ANTONIO 1,962 2
33 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO 0,764 2
34 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE 1,792 2
35 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN 1,255 2
36 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL 0,962 2
37 ***7433** SANCHEZ JUAN, M. INMACULADA 0,657 2
38 ***8815** SANCHEZ PEREZ, DANIEL NP NP
39 ***2952** SANCHEZ PINA, FULGENCIO 1,160 2
40 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON 0,991 2
41 ***1673** SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN 1,104 2

LISTADO PUNTUACIONES SEGUNDA PARTE DEL PRIMER EJECICIO
 ( SALTO DE LONGITUD Y ESCALADA DE CUERDA CON NUDOS)
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42 ***1484** SANCHEZ VILLEGAS, RAUL 1,434 2
43 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO 0,689 0
44 ***3121** VICENTE MARTINEZ, MARIA JOSE 1,613 2
45 ***6472** ABAD CARBONELL, FRANCISCO JAVIER 1,585 2
46 ***1472** ABELLAN SANCHEZ, ANA MARIA 2,000 2
47 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE 1,575 1
48 ***1600** ALVAREZ SILVA, JOAQUIN 1,613 2
49 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES 1,071 2
50 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA 1,671 2
51 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS 0,868 2
52 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL 1,528 2

CA
BE

ZA
S 

CE
RE

ZO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

07
/0

5/
20

24
 1

3:
23

:2
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
c1

1d
8c

c-
0c

64
-b

19
c-

6e
6b

-0
05

05
69

b6
28

0



ANEXO IV

Nº DNI APELLIDOS,NOMBRE
1 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA
2 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL
3 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO
4 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL
5 ***7433** SANCHEZ JUAN, M. INMACULADA
6 ***8815** SANCHEZ PEREZ, DANIEL
7 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON
8 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO
9 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS

CAX00L19-2
LISTADO ASPIRANTES NO SUPERAN LA SEGUNDA PARTE DEL PRIMER EJERCICIO
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